证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2018—015

 1

中国铁建股份有限公司

新签重大合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司下属中铁十八局集团第二工程有限公司与潍坊创新

投资集团有限公司签订白浪河片区棚户区改造及建设项目工程承包

合同协议书。项目总建筑面积约 104万平方米，工期总日历天数 1825

天，合同金额约 41亿元，约占本公司中国会计准则下 2017 年营业收

入的 0.6%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                            二○一八年四月十日